
UCHWAŁA NR VI/161/19

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr IX/219/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Miasta Gdynia w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 

Gdańskiej i udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm. opublikowanymi w Dz.U. z 2018 r. w poz. 1000, 1349, 1432, 2500) w zw. z § 12 ust. 2, 
ust. 3 i ust. 4 w zw. z § 3 ust. 1 pkt 2) Statutu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 19 czerwca 2007 r. Nr 109 poz. 1770 z późn. zm. opublikowanymi w Dz. Urz. 
Woj. Pomorskiego z 2013 r. poz. 555 oraz z 2015 r. poz.591) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr IX/219/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie wyboru 
przedstawicieli Miasta Gdynia w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej i udzielenia pełnomocnictwa zmienia się § 1 ust. 1 nadając mu treść:

„1. Katarzyna Gruszecka - Spychała – wiceprezydent Miasta Gdyni,”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J. Zielińska

Id: 7954FC86-0D78-47F2-A0C7-C90EBB52784F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały nr IX/219/07 Rady Miasta Gdyni z dnia 27 czerwca 2007 r. w sprawie wyboru

przedstawicieli Miasta Gdynia w Zgromadzeniu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki

Gdańskiej i udzielenia pełnomocnictwa jest niezbędna ze względu na zmianę na stanowisku wiceprezydenta

Miasta Gdyni.

Id: 7954FC86-0D78-47F2-A0C7-C90EBB52784F. Podpisany Strona 1




